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Jegyzőkönyv

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat
Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottság nyílt üléséről

Az ülés helye: 			Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 
Az ülés időpontja: 		2018. szeptember 17. (hétfő) 17 óra 15 perc 

Meghívottak: Fodor Attila elnök, Bánóczi Margit, Honti Zoltán, Dr. Klein Katalin, Kropkó Péter, Szabó Orsolya, Gerlóczyné Furulyás Katalin, Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara alpolgármester, Dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Gerely Gábor képviselő, Dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő, Papp István jegyző, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző, Györgyi Zoltán főépítész, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető, Kántor Ágnes NATÜ intézményvezető

Megjelentek: Fodor Attila elnök, Bánóczi Margit, Honti Zoltán, dr. Klein Katalin, Gerlóczyné Furulyás Katalin, Szabó Orsolya /késett/, Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Papp István jegyző, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető, Kántor Ágnes NATÜ intézményvezető, Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető

Fodor Attila elnök: Köszöntöm a bizottság tagjait, polgármester asszonyt. A bizottság ülését megnyitom. Megállapítom, hogy a bizottságból 5 fő jelen van, tehát a bizottság határozatképes. Kettő napirendi pontunk van a kiküldöttel ellentétben, mivel a dr. Schmidt Imre ösztöndíj pályázatra nem érkezett be pályázati anyag, ezért lekerül a napirendről. Van-e kérdés, hozzászólás az ülés módosított napirendjéhez? Nincs hozzászólás, akkor szavazásra teszem fel a mai ülés napirendjét. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsága jelen lévő 5 tagja 5 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
OKTATÁSI, KULTURÁLIS, SPORT, TURISZTIKAI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁGA

19/2018. (IX. 17.) HATÁROZATA

Tárgy: Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Oktatási kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottság 2018. szeptember 17-i ülésének napirendje

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsága úgy dönt, hogy 2018. szeptember 17-i ülésén az alábbi napirendet tárgyalja:

Nyílt ülés:
1. Döntés a műfüves sportpálya működtetéséről és használatáról szóló 15/2018. (I. 25.) határozat módosításáról

2. Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2019. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 

Határidő: azonnal
Felelős: OKB elnök

Megérkezett Szabó Orsolya, a bizottság létszáma 6 fő.

1. napirendi pont 
Döntés a műfüves sportpálya működtetéséről és használatáról szóló 15/2018. (I. 25.) határozat módosításáról

Fodor Attila elnök: A napirendi pont előterjesztője polgármester asszony. Előadó dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző asszony. Átadom a szót osztályvezető asszonynak, hogy röviden ismertesse az előterjesztést.

[bookmark: _GoBack]dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző: Röviden ismertette az előterjesztést. 

Fodor Attila elnök: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e kérdés, hozzászólás? Nincs. Szeretnék én még annyit hozzátenni, hogy mindenfajta érintettségem megszűnt a Nagykovácsi Sólymok Sportegyesületben. Nem voltam ott az egyeztetésen, de ismerem a gondokat, és azt kérem, hogy a bizottság tagjai támogassák ezt a határozatot. Indítható a szavazás.

[bookmark: _Hlk506801124]Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsága jelen lévő 6 tagja 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
OKTATÁSI, KULTURÁLIS, SPORT, TURISZTIKAI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁGA

20/2018. (IX. 17.) HATÁROZATA

Tárgy: Döntés a műfüves sportpálya működtetéséről és használatáról szóló 15/2018. (I.25.) határozat módosításáról

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 15/2018. (I. 25.) határozatában a műfüves pálya ingyenes használatára jogosultak körét az alábbiakkal egészítse ki:
d) Nagykovácsi Sólymok Sport Egyesület a 2018-2019-es szezonban, csütörtöki napokon 16.30. és 18.00 óra között
Felhatalmazza a Polgármester és a Jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester, Jegyző, Intézményvezető

2. napirendi pont 
Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2019. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról 

Fodor Attila elnök: A napirendi pont előterjesztője polgármester asszony. Előadó Grégerné Papp Ildikó osztályvezető asszony. Átadom a szót osztályvezető asszonynak, hogy röviden ismertesse az előterjesztést.

Grégerné Papp Ildikó osztályvezető: Röviden ismertette az előterjesztést. 

Fodor Attila elnök: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e kérdés, hozzászólás? Úgy látom, hogy nincs, akkor szavazzunk a határozati javaslatról az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

[bookmark: _Hlk525028659]Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsága jelen lévő 6 tagja 6 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
OKTATÁSI, KULTURÁLIS, SPORT, TURISZTIKAI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁGA

21/2018. (IX. 17.) HATÁROZATA

Tárgy: Döntés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2019. évi fordulójához való csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2019. évi fordulójához az elektronikus adatbázis használatával. Felhatalmazza a Polgármestert a Csatlakozási nyilatkozat aláírására, valamint felkéri, hogy gondoskodjon a pályázat kiírásáról.

Határidő: 2018. október 3.
Felelős: polgármester 

Fodor Attila elnök: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e további kérdés, hozzászólás. Nincs, akkor ezzel a bizottság nyílt ülését 17 óra 28 perckor lezárom. 


K.m.f.

                     Fodor Attila                   		                              Bánóczi Margit
                     		elnök                        		                              		tag
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